
Transbrody 2015 s limitovaným počtem závodníků

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2015 00:00 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2015 06:24

MTB maraton Transbrody startuje už 13. září a stále je možné se s předstihem registrovat a mít
jistotu, že se ještě na trať vejdete. Letošní ročník je po dohodě s vlastníky pozemků i Lesy ČR
na své hlavní trati 50 km omezen počtem startujících na 300. Toto omezení má dva důvody.
Jedním je kvalita závodu a s tím související plynulost „provozu“. Při větším počtu než je daný
limit by se na singlech a náročnějších trailech tvořily fronty, které jistě znáte z jiných masových
MTB závodů. Druhým důvodem je ochrana životního prostředí, které dostává při velkém
množství závodníků hodně zabrat. 

Zvýhodněná registrace je o 100,-Kč levnější než v den závodu a to platí pro krátkou i dlouhou
trasu. 

Registrace a prezentace bez front

Jelikož sami neradi brzo vstáváme, tak jsme letos zavedli zcela unikátní prodej registrací na
"kamenných" prodejních místech.

  

Na tom by asi nebylo nic převratného, ale my vám dáme v prodejně vše potřebné a vy pak
dorazíte na start už s čipem a startovním číslem a jedete. Odpadne vám tedy prezentace na
místě, která je nutná při on-line platbě převodem na účet. Zbavíme vás tak často dlouhého a
únavného čekání ve frontách na prezentaci, kdy si musíte někde odložit kolo a pak ještě řešit
čip, číslo a další věci.

 1 / 2



Transbrody 2015 s limitovaným počtem závodníků

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 29 Srpen 2015 00:00 - Aktualizováno Sobota, 29 Srpen 2015 06:24

Dvě možnosti jak se registrovat za zvýhodněné startovné - musíte si vybrat jednu nebo
druhou variantu (nelze je vzájemně kombinovat):

1) Kamenné prodejní místo -  Rideko prodejna,  Lidická 7, Praha 5 nebo v  cyklistické
restaurace U Zdenky
- Nechánice.

  
    -  Vyplníte papírový formulář a zaplatíte startovné obsluze   
    -  Dostanete startovní číslo, čip (tričko)  
    -  Číslo i čip si doma připevníte na kolo a pak už jen dorazíte těsně před startem a může
vyrazit na trať   
    -  NEJDETE na prezentaci v den závodu

2) On-line registrace na webu závodu  www.transbrody.cz - Zvýhodněná registrace 2015

  
    -  Vyberete si trať a odešlete vyplněný formulář  
    -  Přijde vám potvrzení do e-mailu, kde jsou pokyny pro platbu.  
    -  Bankovním příkazem zaplatíte startovné (cca do 5 dnů se na webu zobrazí, že máte
zaplaceno)   
    -  V den závodu přijdete na prezentaci (mezi 7:30 - 10 hod) a vyzvednete si startovní číslo a
čip (tričko)

Poslední šanci máte přímo v den závodu. Buď máte registraci on-line, ale nezaplatili jste
bankovním převodem, nebo prostě jen přijedete v den závodu a vyplníte registrační formulář.
Při platbě v den závodu se platí plná cena startovného

Registrace a prezentace budou ukončeny v 10:00 hodin přesně dle pořadatelského času.

 2 / 2

http://www.rideko.cz/rideko/2-KONTAKTY
http://www.mapy.cz/s/j9gs
http://www.mapy.cz/s/j9gs
http://transbrody.cz/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=54&amp;Itemid=48

